
DCH. 532.6.2023 

POSTANOWIENIE Nr 21/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Miasta Krasnystaw na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów 
głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Chełmie postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Krasnystaw na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Krasnystaw, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Chełmie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Chełmie. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Krasnystaw. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie 

 
 

Katarzyna Zawiślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0165A88A-5212-453C-B959-2485993DE352. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 21/2023 

Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Krasnystaw na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Błonie, Grobla, Hetmana Jana 
Zamoyskiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Krótka, Leśna, Lwowska 
od nr 1 do nr 123, Mikołaja Sienickiego, 
Miodowa, Mostowa nieparzyste od nr 15 

do nr 41 i parzyste nr 10, Nieczaja, 
Przemysłowa, Przeskok, Pszczela, 

Rejowiecka, Zawieprze. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Orląt 
Lwowskich w Krasnymstawie, ul. Mostowa 14, 

22-300 Krasnystaw 

2 

ulice: Bławatna, Bohaterów Września, 
Gołębia, Gospodarcza, Jabłonkowa, 

Kickiego, Kółkowa, Kwiatowa, Lipowa, 
Makowa, Nasienna, Polna, Stokowa od 

Nr 1 do Nr 28, Torowa, Tytoniowa, 
Ułańska, Wiśniowa, Witosa, Wójta 

Stanisława 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orląt 
Lwowskich w Krasnymstawie, ul. Mostowa 14, 

22-300 Krasnystaw 

3 

ulice: Bieleszy, Czuby, Księdza 
Ściegiennego, Lwowska od Nr 124 do 
końca, Łukasińskiego, Niesieckiego, 

Sokołowskiego, Stokowa od Nr 29 do 
końca, Wąska. 

Strażnica OSP Zastawie, ul. Stokowa 74a, 22-300 
Krasnystaw 

4 

ulice: Browarna, Cicha, Czysta, Jezuicka, 
Kościelna, Marszałka Piłsudskiego 

nieparzyste od nr 1 do nr 5A i parzyste od 
nr 2 do nr 14, Matysiaka, Mostowa 

nieparzyste od Nr 1 do Nr 9 i parzyste Nr 
2, Oleszczyńskiego, Partyzantów, Plac 3 

Maja, Pocztowa, Podwale, Rzeczna, 
Sikorskiego, Zamkowa, Zaułek 

Nadrzeczny, Żurka, Plac Żołnierzy 
Wyklętych. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. 
Janiny Doroszewskiej, ul. PCK 2, 22-300 

Krasnystaw 

5 

ulice: Borowa, Brzechwy, Czechowicza, 
Jaskółcza, Kłosowskiego od Nr 1 do Nr 

25A, Korczaka, Krasickiego, 
Makuszyńskiego, Miętowa, Modra, 
Nadwieprzańska, Piaskowa, Ptasia, 

Różana, Słoneczna, Słowicza, 
Spacerowa, Tuwima, Wysockiej, Zgodna. 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, ul. Borowa 4, 
22-300 Krasnystaw 

6 

ulice: Konopnickiej, Marszałka 
Piłsudskiego nieparzyste od nr 7 do nr 39 
i parzyste od nr 16 do nr 50, Sobieskiego 

Nr 4A i nieparzyste od nr 3 do nr 5D, 
Zielona. 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła 
II w Krasnymstawie, ul. Marszałka Piłsudskiego 

21, 22-300 Krasnystaw 

7 
ulice: Bociania, Gawryłowa, Kacza, 
Kilińskiego, Kołowrót, Kościuszki, 
Łąkowa, Polewana, Rybia, Szkolna, 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Krasnymstawie, ul. 

Poniatowskiego 37, 22-300 Krasnystaw 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0165A88A-5212-453C-B959-2485993DE352. Podpisany Strona 1



Topolowa, Wspólna. 

8 

ulice: Anny Jagiellonki, Grunwaldzka, 
Królowej Bony, Królowej Jadwigi, 
Królowej Sońki, Litewska, Okrzei 

parzyste od nr 50 do nr 172B, 
Poniatowskiego, Władysława Jagiełły, 

Zygmunta Augusta, Kazimierza 
Jagiellończyka, Świętego Jana Pawła II 
nieparzyste od nr 5 do końca i parzyste 

od nr 6 do końca 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama 
Mickiewicza w Krasnymstawie, ul. 

Poniatowskiego 37, 22-300 Krasnystaw 

9 ulica: PCK Krasnostawski Dom Kultury, ul. Okrzei 10, 22-
300 Krasnystaw 

10 
ulice: Mickiewicza, Okrzei nieparzyste 

od nr 1 do nr 21C i parzyste od nr 2 do nr 
48. 

Krasnostawski Dom Kultury, ul. Okrzei 10, 22-
300 Krasnystaw 

11 

ulice: Chmielna nr 3, nr 3A i nr 5, 
Głowackiego, Okrzei nieparzyste od nr 
23 do nr 29, Sobieskiego nr 7A, nr 7B i 

parzyste od nr 10 do nr 14A. 

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Okrzei 23, 22-
300 Krasnystaw 

12 
ulice: Chmielna nr 4, Okrzei nieparzyste 
od nr 31 do nr 35, Sobieskiego parzyste 

od nr 16 do nr 24. 

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Okrzei 23, 22-
300 Krasnystaw 

13 
ulice: Graniczna od nr 6A do nr 6D, 

Sobieskiego nr 7C i nr 7D, 
Tokarzewskiego nr 43, nr 45 i nr 47. 

Przedszkole nr 8 im. Teatralna Ósemka, ul. 
Tokarzewskiego 49, 22-300 Krasnystaw 

14 

ulice: Armii Krajowej, Batalionów 
Chłopskich, Bojarczuka, Bojarskiego od 
nr 10 do końca, Ceramiczna, Graniczna 
od nr 3 do nr 5 i od nr 7 do 119, Kolonia 

Krakowskie Przedm. , Krańcowa, 
Kresowa, Kuflowa, Odrodzenia, Okrzei 

nieparzyste od nr 37 do nr 123, Orląt 
Lwowskich, Podmiejska, Reja, 

Sienkiewicza, Sobieskiego nieparzyste od 
nr 9 do nr 55 i parzyste od nr 26 do nr 40, 
Szymonowicza, Tokarzewskiego od nr 1 

do nr 41, Waręckich, Świętego Jana 
Pawła II nieparzyste od nr 1 do nr 3 i 

parzyste od nr 2 do nr 4 

Społeczna Szkoła Podstawowa im. Hetmana Jana 
Zamoyskiego Towarzystwa Wiedzy Powszechnej 

w Krasnymstawie, ul. Odrodzenia 45, 22-300 
Krasnystaw 

15 

ulice: Bacha, Bojarskiego od nr 1 do nr 9, 
Cegielniana, Chopina, Czajkowskiego, 

Kamieńskiej, Kłosowskiego od nr 26 do 
końca, Krakowskie Przedmieście, 

Lutosławskiego, Marszałka Piłsudskiego 
nieparzyste od nr 41 do końca i parzyste 
od nr 52 do końca, Moniuszki, Mozarta, 

Paderewskiego, Piekarskiego, Porucznika 
Zręba, Szarych Szeregów, 

Szymanowskiego, Wagnera, Zacisze. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Jana 
Pawła II w Krasnymstawie, ul. Marszałka 

Piłsudskiego 21, 22-300 Krasnystaw 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0165A88A-5212-453C-B959-2485993DE352. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DCH
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-25T14:47:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




